
Wrzesień 

2017 
        

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

1.09.2017 10,00 zł Marian Anna K. Łódź 21 960,66 zł 

1.09.2017 30,00 zł Wasyl – adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 21 990,66 zł 

1.09.2017 30,00 zł Adaś - adopcja wirtualna Marika Sz-M 22 020,66 zł 

1.09.2017 40,00 zł Koty P. Marzenki - adopcja wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 22 060,66 zł 

1.09.2017 60,00 zł Diana i Lolek Grzegorz i Joanna L. 22 120,66 zł 

1.09.2017 40,00 zł Katia Karolina K. Łódź 22 160,66 zł 

1.09.2017 60,00 zł Lolek i Węgielek Joanna C. Łódź 22 220,66 zł 

4.09.2017 -2 983,42 zł 

924,- - testy 

209,- - Li 

44,- - Nellek 

113,- - Mały Misio - dt Agnieszka 

41,- Masza - dt Agnieszka 

41,- Mundek 

58,- - koty z zakładu pracy 

261,01 - kociaki dt pandadp 

160,- - świerzbinki 

200,- - kocurek wolno żyjący mgska 

50,- - Cola 

41,- - Kajtek vel Karbon 

91,- - czarny wolno żyjący Kinga 

50,- - Marian 

250,- - Caramba ['] 

56,- - Mela2 ( andorka) 

60,- - milprazon 

48,41 - karma wet 

286,- sterylizacje (2) i kastracje (1) 

----------------------------------------- 

2983,42 Razem 

Centrum Dr Siedla 

19 237,24 zł 

4.09.2017 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 18 639,46 zł 

4.09.2017 30,00 zł Marian Małgorzata O. W-wa 18 669,46 zł 

4.09.2017 25,00 zł Rodzina z gałęzi Andrzej D 18 694,46 zł 

4.09.2017 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Krzysztof Z. 18 754,46 zł 

4.09.2017 50,00 zł Ozzy - adopcja wirtualna Agnieszka J. Pabianice 
18 804,46 zł 

4.09.2017 55,00 zł Sokolniaczka nerkowa Krzysztof G. Łódź 18 859,46 zł 

5.09.2017 50,00 zł Złomek Joanna D. Łódź 18 909,46 zł 

5.09.2017 25,00 zł Węgielek Joanna D. Łódź 18 934,46 zł 

5.09.2017 0.03 Kociarnia Patrycja Sz. 18 934,49 zł 

5.09.2017 10,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 18 944,49 zł 

5.09.2017 786,25 zł Kocisław Pomagam.pl 19 730,74 zł 

6.09.2017 10,00 zł Kocisław Monika M. Łódź 19 740,74 zł 

6.09.2017 10,00 zł Węgielek Monika M. Łódź 19 750,74 zł 

7.09.2017 5,00 zł Węgielek Edyta W. Gdynia 19 755,74 zł 

7.09.2017 15,00 zł Węgielek Martyna W. Łódź 19 770,74 zł 

7.09.2017 20,00 zł Mały Misio Joanna N. 19 790,74 zł 

7.09.2017 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 19 820,74 zł 

7.09.2017 200,00 zł dt pandadp, Agnieszka, Asia, Weronika Kamila L-N Świdwin 20 020,74 zł 

8.09.2017 10,00 zł Węgielek Marzena R. Łódź 20 030,74 zł 

8.09.2017 -1,00 zł opł za wyciąg BGŻ 20 029,74 zł 

8.09.2017 50,00 zł Rodzina z gałęzi 
Jadwiga L. Ostrowiec 

Św. 20 079,74 zł 

11.09.2017 25,00 zł Rodzina z gałezi Ewelina B. Sieradz 20 104,74 zł 

11.09.2017 30,00 zł Rozalka - adopcja wirtualna 
Dorota W. 

Aleksandrów 20 134,74 zł 

11.09.2017 40,00 zł Mały Miś Joanna N. 20 174,74 zł 

11.09.2017 15,00 zł Katia 
Sebastian R. Kolonia 

Góra P. 20 189,74 zł 

11.09.2017 121,00 zł Marian - od mistera miau Ewa L.   20 310,74 zł 

11.09.2017 30,00 zł Sugar Ewa L.   20 340,74 zł 



11.09.2017 150,00 zł Koty Starszego Pana anonimowy darczyńca 
20 490,74 zł 

11.09.2017 500,00 zł 
Na koty: Baltazar, Filemon, Marian, Lolek, 

Złomek 
anonimowy darczyńca 

20 990,74 zł 

11.09.2017 30,00 zł Kociarnia Kotyliona Ewa L.   21 020,74 zł 

11.09.2017 50,00 zł Baltazar Agnieszka K. Łódź 21 070,74 zł 

11.09.2017 21,80 zł Mały Misio Joanna N. 21 092,54 zł 

12.09.2017 -39,80 zł wysyłki   21 052,74 zł 

12.09.2017 -912,24 zł Karma i art. Zoologiczne do kociarni Zooplus 20 140,50 zł 

12.09.2017 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 20 190,50 zł 

12.09.2017 58,87 zł Baltazar Stanisław P. Kraków 20 249,37 zł 

12.09.2017 30,00 zł Baltazar Katarzyna S. Syców 20 279,37 zł 

13.09.2017 75,00 zł Sokolniaczka nerkowa Agnieszka J. Pabianice 
20 354,37 zł 

13.09.2017 15,00 zł Baltazar Karolina K. Bełchatów 20 369,37 zł 

13.09.2017 -16,00 zł wysyłki allegro   20 353,37 zł 

13.09.2017 10,00 zł Oseski - Baltazar Anna S. Bielsko-Biała 20 363,37 zł 

13.09.2017 -350,00 zł Złomek - amputacja ogona Cztery Łapy 20 013,37 zł 

13.09.2017 -60,00 zł Złomek Cztery Łapy 19 953,37 zł 

14.09.2017 120,00 zł Bałuckie podwórko 
Aleksandra K. 

Dzierżoniów 20 073,37 zł 

14.09.2017 30,00 zł Kicia – adopcja wirtualna Joanna W. 20 103,37 zł 

14.09.2017 30,00 zł Sokolniczka nerkowa Grażyna P. Łódź 20 133,37 zł 

14.09.2017 50,87 zł Dariusz   20 184,24 zł 

14.09.2017 -282,32 zł Karma do kociarni i dt Psia Buda 19 901,92 zł 

14.09.2017 30,00 zł Zyta - adopcja wirtualna 
Agnieszka M. Piotrków 

tryb. 19 931,92 zł 

15.09.2017 82,43 zł allegro wysyłki PayU Allegro 20 014,35 zł 

18.09.2017 -100,00 zł Kulka z Pomorskiej Cztery Łapy 19 914,35 zł 

18.09.2017 -96,00 zł Katia Cztery Łapy 19 818,35 zł 

18.09.2017 -130,00 zł Fabryka tygrysków Cztery Łapy 19 688,35 zł 

18.09.2017 -397,00 zł Czaruś - dt Marta Cztery Łapy 19 291,35 zł 

18.09.2017 -386,00 zł Dariusz ['] Cztery Łapy 18 905,35 zł 

18.09.2017 -200,00 zł Kociaki z Justynowa Cztery Łapy 18 705,35 zł 

18.09.2017 30,00 zł dt pandadp Karolina S. Tuszyn 18 735,35 zł 

18.09.2017 25,00 zł Bidulek Blacky Elżbieta S. Łódź 18 760,35 zł 

19.09.2017 30,00 zł Taurus zabers 18 790,35 zł 

19.09.2017 40,00 zł Na karmę dla kotów 
Iwona S. Grodzisk 

Maz. 18 830,35 zł 

19.09.2017 50,00 zł Baltazar - dt pandadp Hanna B. Wrocław 18 880,35 zł 

19.09.2017 15,00 zł Taurus czarno czarni 18 895,35 zł 

21.09.2017 30,00 zł Taurus kasiek252 18 925,35 zł 

25.09.2017 -533,52 zł Karma wet do kociarni Zooplus 18 391,83 zł 

25.09.2017 10,40 zł Pralinka Pusia Marlena J. Zgierz 18 402,23 zł 

25.09.2017 277,49 zł Marianek Pomagam.pl 18 679,72 zł 

25.09.2017 64,75 zł Filemon ['] Pomagam.pl 18 744,47 zł 

25.09.2017 122,00 zł Taurus 
Anna P Skierniewice-

b.duszek 18 866,47 zł 

26.09.2017 56,00 zł 
40 - Taurus, 16 - kociaki z gałęzi i dt 

pandadp 
czarno czarni 

18 922,47 zł 

26.09.2017 20,00 zł Pralinka Pusia Bogumiła K. W-wa 18 942,47 zł 

26.09.2017 -570,00 zł Kociaki z działek Azalia Lecznica Pies czyli Kot 
18 372,47 zł 

27.09.2017 -250,00 zł Czarny kot wolno żyjący - działki Azalia   18 122,47 zł 

27.09.2017 -49,23 zł Za energię kociarnia Kotyliona A&A Marketing 18 073,24 zł 

27.09.2017 59,01 zł Tadzio i Lucy - dt pandadp Dadam D. Łódź 18 132,25 zł 



27.09.2017 355,00 zł 

15,- - Bidulek Blacky 

58,- - Katia 

50,- - Cola 

50,- - Taurus 

18,- - Michałek/Lucek 

33,- - dt panddp 

37,- - Rodzina z gałęzi 

94,- - Wiosna ['] 

------------------------- 

355,- razem 

PayU Allegro 

18 487,25 zł 

27.09.2017 -485,58 zł Karma dla kotów wolno zyjących Psia Buda 18 001,67 zł 

28.09.2017 40,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 18 041,67 zł 

28.09.2017 20,00 zł Taurus - b.sis Joanna N. 18 061,67 zł 

29.09.2017 30,00 zł Adaś - adopcja wirtualna Marika Sz-M 18 091,67 zł 

      
Suma na koniec m-

ca 
18 091,67 

zł 

 


